
 

西日本営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび弊社西日本営業所を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。  

これを機に、尚一層皆様のご期待に添えるよう関係者一同業務に精励いたす所存でござ

います。今後とも何卒倍旧のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

敬具  

２０１６年１０月 吉日  

ＮＳユナイテッド内航海運株式会社  

代表取締役社長 高木 一美  

 

記 

 

 

新住所      〒812-0025  

福岡市博多区店屋町８番３０号  

博多フコク生命ビル２階  

電 話      ０９２－２６３－８１８３（従来通り）  

ＦＡＸ      ０９２－２６３－８１８４（従来通り）  

業務開始日    ２０１６年１０月２４日(月) 〈移転日：１０月２２日(土)〉  

 

以上 


